
 

 

 
 Classificació  : 58 Volta Ciclista Provincia Tarragona - 1a Etapa                   
 
 Lloc de celebració   : CAMARLES             
 Data                 : 04/09/21 
 Classe de la prova   :                                                    
 Distancia            :  101    Kms - Promig     :  39.63  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     904 LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  YOUR BIKE ULB SPORT        02:32:55           
   2     854 BETI,ROBERTO         MA-30  8 RESTAURANT               02:32:55           mt. 
   3     921 TORRELLA,FRANCISCO   MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          02:32:55           mt. 
   4     573 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  FURORE CYCLING CLUB        02:32:55           mt. 
   5     285 ESTEVEZ,EDUARDO      MA-30  FURORE CYCLING CLUB        02:32:55           mt. 
   6      50 GALLARDO,TONY        MA-50  PROBIKE  CLUB              02:33:00        5 seg. 
   7     556 CASTILLO,FELIX       MA-40  RR BIKERS CLUB             02:33:00        5 seg. 
   8     897 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT        02:33:00        5 seg. 
   9     888 COLUNGA,MIGUEL ANGEL MA-30  HUERCES C.D.               02:33:00        5 seg. 
  10     404 VILLAR,MOISES        ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:33:09       14 seg. 
  11     510 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:33:20       25 seg. 
  12     577 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB             02:33:38       43 seg. 
  13     592 ARAN,ENRIC           MA-40  GRACIA. CLUB CICLISTA      02:33:38       43 seg. 
  14     901 HERNANDEZ,José Raul  MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   02:33:38       43 seg. 
  15     933 TOMAS,EUDALD         MA-40  ALTAFULLA. PENYA CICLISTA  02:33:38       43 seg. 
  16     507 PEREZ,XAVI           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:33:38       43 seg. 
  17     582 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-40  RR BIKERS CLUB             02:33:38       43 seg. 
  18     905 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  02:33:38       43 seg. 
  19     908 MARTINEZ,JUAN MANUEL MA-30  SANTOYO BIKES CC           02:33:38       43 seg. 
  20     884 CIRUELOS,OSCAR       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:33:38       43 seg. 
  21     932 MOLINA,SANTIAGO      MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:33:38       43 seg. 
  22     570 ARIAS,Tomas          MA-40  SANT GRAU / TACTIC         02:33:38       43 seg. 
  23     855 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB              02:33:38       43 seg. 
  24     609 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:33:38       43 seg. 
  25     501 SARMIENTO,Juan José  MA-40  8 RESTAURANT               02:33:38       43 seg. 
  26     312 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE CYCLING TEAM      02:33:38       43 seg. 
  27     503 GONZALEZ,Oscar       MA-40  8 RESTAURANT               02:33:38       43 seg. 
  28     931 COLOME,Oriol         MA-40  EDIBIKES CLUB CICLISTA     02:33:38       43 seg. 
  29     685 PEREZ,EDUARDO DAVID  MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:33:38       43 seg. 
  30     617 PRAT,PATRICK         MA-40  UC VILANOVA                02:33:38       43 seg. 
  31      44 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES           02:33:38       43 seg. 
  32      19 LOPEZ,Joan           MA-50  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB  02:33:38       43 seg. 
  33     909 MAS,ROBERT           MA-40  D´ASCO. CLUB CICLISTA      02:33:38       43 seg. 
  34     248 MOLTÓ,PAU            ELITE  GN6 TEAM                   02:33:38       43 seg. 
  35     306 CARO,MARC            MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA     02:33:38       43 seg. 
  36     572 BENITEZ DE LA,JOSE M MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:33:38       43 seg. 
  37     320 PALAFOIX,DAMIÀ       MA-30  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC  02:33:38       43 seg. 
  38     615 MUÑOZ,Oscar          MA-40  UC VILANOVA                02:33:38       43 seg. 
  39     153 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:33:38       43 seg. 
  40     253 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:33:38       43 seg. 
  41     569 CABALLERO,JONATAN    MA-40  73 FACTORY ECO             02:33:38       43 seg. 
  42     919 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   02:33:38       43 seg. 
  43     300 CID,ORIOL            MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:33:38       43 seg. 
  44     530 FERNANDEZ,Jordi      ELITE  CARDEDEU. CLUB CICLISTA    02:33:38       43 seg. 
  45     273 GÓMEZ,XAVIER         MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   02:33:38       43 seg. 
  46      14 VILANOVA,DANIEL      MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:33:38       43 seg. 
  47     265 SOLA,Andoni          MA-30  8 RESTAURANT               02:33:38       43 seg. 
  48     619 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  TORELLÓ. CLUB CICLISTA     02:33:38       43 seg. 
  49     604 SANCHO,Batiste       MA-40  MONTSIA. PENYA CICLISTA    02:33:38       43 seg. 
  50     288 GALINDO,EDUARD       MA-30  FURORE CYCLING CLUB        02:33:38       43 seg. 
  51     518 LOPEZ,DAVID          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:33:38       43 seg. 
  52     616 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES           02:33:38       43 seg. 
  53     608 VARGAS,DAVID         MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       02:33:38       43 seg. 



 

 

  54     924 TUDO,ISMAEL          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA       02:33:38       43 seg. 
  55     486 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  02:33:38       43 seg. 
  56     307 RECHE,JAVIER         MA-30  SABADELL. UNIO CICLISTA    02:33:38       43 seg. 
  57     506 FARACO,SERGIO        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:33:38       43 seg. 
  58     578 MEJIAS,RAÚL          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:33:38       43 seg. 
  59     276 VENZAL,PIERRE        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:33:38       43 seg. 
  60     856 CAVERO,JOSE ANTONIO  MA-40  ASTORGA C.D.C.             02:33:38       43 seg. 
  61     895 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  D´ASCO. CLUB CICLISTA      02:33:38       43 seg. 
  62     562 PARERA,ALEX          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:33:38       43 seg. 
  63     523 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:33:38       43 seg. 
  64     623 Suñer,Javier         MA-30  AMIGOS DE CALACEITE G.C.   02:33:38       43 seg. 
  65     890 DEL POZO,JUAN ANTONI MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   02:33:38       43 seg. 
  66      16 PEDROSO,FELIX        MA-50  RR BIKERS CLUB             02:33:38       43 seg. 
  67      18 GARCIA,RAFAEL        MA-50  RCB MOTOR BEGUES           02:33:38       43 seg. 
  68     914 RODRIGUEZ,Jorge Vice MA-40  UC VILANOVA                02:33:38       43 seg. 
  69     262 BELLERA,EDUARD       MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:33:38       43 seg. 
  70     912 PERICAS I,JORDI      MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:33:38       43 seg. 
  71     264 VALLVE,XAVIER        MA-30  8 RESTAURANT               02:33:38       43 seg. 
  72      37 ANDREU,LLUIS         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D  02:33:38       43 seg. 
  73     291 CODINACH,Josep       MA-30  CC VILAJUIGA-EOBIKES       02:33:38       43 seg. 
  74     777 ESCURSELL,ELISABET   F-ELI  MERUELO CLUB CICLISTA      02:33:38       43 seg. 
  75     302 SIGLER,BORIS         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA     02:33:38       43 seg. 
  76     850 ALBARRAL,ISAAC       MA-30  IMECA CYCLING TEAM         02:33:38       43 seg. 
  77     508 GUELL,ORIOL          MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:33:38       43 seg. 
  78     906 MUNIESA,ROBERTO ALFR MA-50  BIKES EJAROM               02:33:38       43 seg. 
  79     299 ERES,JOEL            MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   02:33:38       43 seg. 
  80      15 VERGES,Eduard        MA-50  RR BIKERS CLUB             02:33:38       43 seg. 
  81     851 ASIN,CARLOS          MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  02:33:38       43 seg. 
  82     903 JIMENEZ,ANGEL        MA-50  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO  02:33:38       43 seg. 
  83     892 GANUZA,VICTOR        MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.        02:33:38       43 seg. 
  84     415 SÁNCHEZ DEL,FERNANDO MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:33:38       43 seg. 
  85     275 ARTIGUES,JORDI       MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   02:33:38       43 seg. 
  86     918 SERRANO,Enrique      MA-40  8 RESTAURANT               02:33:38       43 seg. 
  87     484 ALVAREZ,DAVID        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:33:38       43 seg. 
  88     889 DE VICENTE,JORGE     MA-40  CARDEDEU CLUB CICLISTA     02:33:38       43 seg. 
  89       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:33:38       43 seg. 
  90     852 AZAGRA,DANIEL        MA-40  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  02:33:38       43 seg. 
  91     911 PEREZ,ELOY           MA-40  LANGRAIZ S.C.              02:33:38       43 seg. 
  92     233 MESTRES,Miquel       ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:33:38       43 seg. 
  93     514 VAN,GEERT            MA-40  MONTBIKE CYCLING TEAM      02:33:38       43 seg. 
  94       7 GRACIA,JAVIER        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:33:38       43 seg. 
  95     907 MARIN,OLEGUER        MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  02:33:38       43 seg. 
  96     622 GRIFOLL,David        MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:33:38       43 seg. 
  97     504 ROYO,Ricardo Miguel  MA-40  8 RESTAURANT               02:33:38       43 seg. 
  98      10 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:33:38       43 seg. 
  99     574 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  RR BIKERS CLUB             02:33:38       43 seg. 
 100     916 SANAHUJA,Guillem     MA-40  UC VILANOVA                02:33:38       43 seg. 
 101     594 ROMAN,Jorge          MA-40  UC VILANOVA                02:33:38       43 seg. 
 102     251 ABAD,Hector          MA-30  SANT GRAU / TACTIC         02:33:38       43 seg. 
 103     559 CORBACHO,Agustin     MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:36:35     3:40 min. 
 
 Corredors classificats : 103 
 
 Classificació de : ELITS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     404 VILLAR,MOISES        ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:33:09          seg. 
   2     248 MOLTÓ,PAU            ELITE  GN6 TEAM                  02:33:38       29 seg. 
   3     153 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:33:38       29 seg. 
   4     530 FERNANDEZ,Jordi      ELITE  CARDEDEU. CLUB CICLISTA   02:33:38       29 seg. 
   5     486 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL 02:33:38       29 seg. 
   6     484 ALVAREZ,DAVID        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:33:38       29 seg. 
   7     233 MESTRES,Miquel       ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:33:38       29 seg. 
 



 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     904 LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  YOUR BIKE ULB SPORT       02:32:55           
   2     854 BETI,ROBERTO         MA-30  8 RESTAURANT              02:32:55           mt. 
   3     285 ESTEVEZ,EDUARDO      MA-30  FURORE CYCLING CLUB       02:32:55           mt. 
   4     888 COLUNGA,MIGUEL ANGEL MA-30  HUERCES C.D.              02:33:00        5 seg. 
   5     901 HERNANDEZ,José Raul  MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:33:38       43 seg. 
   6     908 MARTINEZ,JUAN MANUEL MA-30  SANTOYO BIKES CC          02:33:38       43 seg. 
   7     312 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE CYCLING TEAM     02:33:38       43 seg. 
   8     306 CARO,MARC            MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA    02:33:38       43 seg. 
   9     320 PALAFOIX,DAMIÀ       MA-30  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC 02:33:38       43 seg. 
  10     253 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:33:38       43 seg. 
  11     300 CID,ORIOL            MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:33:38       43 seg. 
  12     273 GÓMEZ,XAVIER         MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  02:33:38       43 seg. 
  13     265 SOLA,Andoni          MA-30  8 RESTAURANT              02:33:38       43 seg. 
  14     288 GALINDO,EDUARD       MA-30  FURORE CYCLING CLUB       02:33:38       43 seg. 
  15     307 RECHE,JAVIER         MA-30  SABADELL. UNIO CICLISTA   02:33:38       43 seg. 
  16     276 VENZAL,PIERRE        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:33:38       43 seg. 
  17     895 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  D´ASCO. CLUB CICLISTA     02:33:38       43 seg. 
  18     623 Suñer,Javier         MA-30  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  02:33:38       43 seg. 
  19     262 BELLERA,EDUARD       MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:33:38       43 seg. 
  20     264 VALLVE,XAVIER        MA-30  8 RESTAURANT              02:33:38       43 seg. 
  21     291 CODINACH,Josep       MA-30  CC VILAJUIGA-EOBIKES      02:33:38       43 seg. 
  22     302 SIGLER,BORIS         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA    02:33:38       43 seg. 
  23     850 ALBARRAL,ISAAC       MA-30  IMECA CYCLING TEAM        02:33:38       43 seg. 
  24     299 ERES,JOEL            MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  02:33:38       43 seg. 
  25     851 ASIN,CARLOS          MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 02:33:38       43 seg. 
  26     892 GANUZA,VICTOR        MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.       02:33:38       43 seg. 
  27     415 SÁNCHEZ DEL,FERNANDO MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:33:38       43 seg. 
  28     275 ARTIGUES,JORDI       MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  02:33:38       43 seg. 
  29     251 ABAD,Hector          MA-30  SANT GRAU / TACTIC        02:33:38       43 seg. 
 
 Classificació de : MASTERS - 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     921 TORRELLA,FRANCISCO   MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         02:32:55           mt. 
   2     573 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:32:55           mt. 
   3     556 CASTILLO,FELIX       MA-40  RR BIKERS CLUB            02:33:00        5 seg. 
   4     897 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT       02:33:00        5 seg. 
   5     510 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      02:33:20       25 seg. 
   6     577 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB            02:33:38       43 seg. 
   7     592 ARAN,ENRIC           MA-40  GRACIA. CLUB CICLISTA     02:33:38       43 seg. 
   8     933 TOMAS,EUDALD         MA-40  ALTAFULLA. PENYA CICLISTA 02:33:38       43 seg. 
   9     507 PEREZ,XAVI           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      02:33:38       43 seg. 
  10     582 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-40  RR BIKERS CLUB            02:33:38       43 seg. 
  11     884 CIRUELOS,OSCAR       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:33:38       43 seg. 
  12     570 ARIAS,Tomas          MA-40  SANT GRAU / TACTIC        02:33:38       43 seg. 
  13     855 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB             02:33:38       43 seg. 
  14     609 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:33:38       43 seg. 
  15     501 SARMIENTO,Juan José  MA-40  8 RESTAURANT              02:33:38       43 seg. 
  16     503 GONZALEZ,Oscar       MA-40  8 RESTAURANT              02:33:38       43 seg. 
  17     931 COLOME,Oriol         MA-40  EDIBIKES CLUB CICLISTA    02:33:38       43 seg. 
  18     685 PEREZ,EDUARDO DAVID  MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:33:38       43 seg. 
  19     617 PRAT,PATRICK         MA-40  UC VILANOVA               02:33:38       43 seg. 
  20     909 MAS,ROBERT           MA-40  D´ASCO. CLUB CICLISTA     02:33:38       43 seg. 
  21     572 BENITEZ DE LA,JOSE M MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:33:38       43 seg. 
  22     615 MUÑOZ,Oscar          MA-40  UC VILANOVA               02:33:38       43 seg. 
  23     569 CABALLERO,JONATAN    MA-40  73 FACTORY ECO            02:33:38       43 seg. 
  24     919 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  02:33:38       43 seg. 
  25     619 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  TORELLÓ. CLUB CICLISTA    02:33:38       43 seg. 
  26     604 SANCHO,Batiste       MA-40  MONTSIA. PENYA CICLISTA   02:33:38       43 seg. 
  27     518 LOPEZ,DAVID          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:33:38       43 seg. 
  28     616 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES          02:33:38       43 seg. 
  29     608 VARGAS,DAVID         MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      02:33:38       43 seg. 



 

 

  30     924 TUDO,ISMAEL          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA      02:33:38       43 seg. 
  31     506 FARACO,SERGIO        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      02:33:38       43 seg. 
  32     578 MEJIAS,RAÚL          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:33:38       43 seg. 
  33     856 CAVERO,JOSE ANTONIO  MA-40  ASTORGA C.D.C.            02:33:38       43 seg. 
  34     562 PARERA,ALEX          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:33:38       43 seg. 
  35     523 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:33:38       43 seg. 
  36     890 DEL POZO,JUAN ANTONI MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  02:33:38       43 seg. 
  37     914 RODRIGUEZ,Jorge Vice MA-40  UC VILANOVA               02:33:38       43 seg. 
  38     508 GUELL,ORIOL          MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      02:33:38       43 seg. 
  39     918 SERRANO,Enrique      MA-40  8 RESTAURANT              02:33:38       43 seg. 
  40     889 DE VICENTE,JORGE     MA-40  CARDEDEU CLUB CICLISTA    02:33:38       43 seg. 
  41     852 AZAGRA,DANIEL        MA-40  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 02:33:38       43 seg. 
  42     911 PEREZ,ELOY           MA-40  LANGRAIZ S.C.             02:33:38       43 seg. 
  43     514 VAN,GEERT            MA-40  MONTBIKE CYCLING TEAM     02:33:38       43 seg. 
  44     907 MARIN,OLEGUER        MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 02:33:38       43 seg. 
  45     622 GRIFOLL,David        MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:33:38       43 seg. 
  46     504 ROYO,Ricardo Miguel  MA-40  8 RESTAURANT              02:33:38       43 seg. 
  47     574 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  RR BIKERS CLUB            02:33:38       43 seg. 
  48     916 SANAHUJA,Guillem     MA-40  UC VILANOVA               02:33:38       43 seg. 
  49     594 ROMAN,Jorge          MA-40  UC VILANOVA               02:33:38       43 seg. 
  50     559 CORBACHO,Agustin     MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:36:35     3:40 min. 
 
 Classificació de : MASTERS - 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      50 GALLARDO,TONY        MA-50  PROBIKE  CLUB             02:33:00          seg. 
   2     905 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 02:33:38       38 seg. 
   3     932 MOLINA,SANTIAGO      MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO      02:33:38       38 seg. 
   4      44 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES          02:33:38       38 seg. 
   5      19 LOPEZ,Joan           MA-50  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB 02:33:38       38 seg. 
   6      14 VILANOVA,DANIEL      MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:33:38       38 seg. 
   7      16 PEDROSO,FELIX        MA-50  RR BIKERS CLUB            02:33:38       38 seg. 
   8      18 GARCIA,RAFAEL        MA-50  RCB MOTOR BEGUES          02:33:38       38 seg. 
   9     912 PERICAS I,JORDI      MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA 02:33:38       38 seg. 
  10      37 ANDREU,LLUIS         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D 02:33:38       38 seg. 
  11     906 MUNIESA,ROBERTO ALFR MA-50  BIKES EJAROM              02:33:38       38 seg. 
  12      15 VERGES,Eduard        MA-50  RR BIKERS CLUB            02:33:38       38 seg. 
  13     903 JIMENEZ,ANGEL        MA-50  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:33:38       38 seg. 
  14       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:33:38       38 seg. 
  15       7 GRACIA,JAVIER        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:33:38       38 seg. 
  16      10 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:33:38       38 seg. 
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  FURORE CYCLING CLUB            07:39:28         
    2  8 RESTAURANT                   07:40:11  a      43  
    3  RR BIKERS CLUB                 07:40:16  a      48  
    4  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU      07:40:25  a      57  
    5  PINTUREX-TEAM LOZANO           07:40:36  a    1:08  
    6  RATPENAT CLUB CICLISTA         07:40:54  a    1:26  
    7  UC VILANOVA                    07:40:54  a    1:26  
    8  RCB MOTOR BEGUES               07:40:54  a    1:26  
    9  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES         07:40:54  a    1:26  
   10  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO      07:40:54  a    1:26  
   11  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES       07:40:54  a    1:26  
 
 Classificació de : Muntanya 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    904  LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  YOUR BIKE ULB SPORT           3 Pts 
 
 Classificació de : Esprints Especials 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     50  GALLARDO,TONY        MA-50  PROBIKE  CLUB                 4 Pts 
   2    897  GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT           4 Pts 



 

 

   3    904  LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  YOUR BIKE ULB SPORT           3 Pts 
   4    921  TORRELLA,FRANCISCO   MA-40  GSPORT ALMA WAGEN             1 Pts 
 


